Aalborg- 北京卡米特测控技术有限公司     网址 :www.comity-tec.com     服务热线：400-040-1688 23
数字质量流量控制器 DFC
带有数字信号处理的可编程质量流量控制器
基于微处理器技术的数字流量控制器，可以通过RS-485（可选RS-232）接口与计算机连接，进行编程、记录和分析各种气体的流量。
该控制器可以通过编程实现多种功能：设定控制值、流量累积、停止累积、读累积值、按预设的流量启动累积，按预设总量停止累积、
自动零点调整等。
Aalborg- 北京卡米特测控技术有限公司     网址 :www.comity-tec.com     服务热线：400-040-168824
数字质量流量控制器DFC

编码 单位 [Nitrogen] 编码 L/min [N2] 编码 L/min [N2]
01 0 to 10 mL/min 11 0 to 15 L/min 40 0 to 60 L/min
02 0 to 20 mL/min 30 0 to 20 L/min 41 0 to 80 L/min
03 0 to 50 mL/min 31 0 to 30 L/min 42 0 to 100 L/min
04 0 to 100 mL/min 32 0 to 40 L/min
05 0 to 200 mL/min 33 0 to 50 L/min
06 0 to 500 mL/min
07 0 to 1 L/min
08 0 to 2 L/min
09 0 to 5 L/min
10 0 to 10 L/min
表 21 -  DFC 附件和显示附件
CBL-DFC 6 英尺 25 针 D 型接口电缆 .连接到计算机端口 , 6 英尺分线电缆连接到电源 .
CBL-DFC-DPM-AIO 带有 LCD 插头和模拟输入 /输出的 DFC 电缆 .
CBLDFC-PROC 6 英尺 25 针 D 型接口电缆 .连接到数字控制模块，6英尺分线电缆连接到计算机端口。
PS-DFC-110NA-5-S 带有 25 针母座 D型接口的 110/VAC(±15Vdc) 电源，6英尺分线电缆连接到计算机端口 /北美。
PS-DFC-110NA-5-A 带有 25 针 D 型接口和模拟接口的 110/vac (±15Vdc) ( 北美 ).
PS-DFC-230EU-5-S 带有 25 针母座 D型接口的 230/vac (±15Vdc.) 6 英尺分线电缆连接到计算机端口 / 欧洲 .
PS-DFC-240UK-5-S 带有 25 针母座 D型接口的 240/vac (±15Vdc.) 6 英尺分线电缆连接到计算机端口 /英国 .
PS-DFC-240AU-5-S 带有 25 针母座 D型接口的 240/vac(±15Vdc.) 6 英尺分线电缆连接到计算机端口 / 澳大利亚 .
BCKUPDFC 数字面板仪表 / led 背光 .
PS-DFC-110NA-5-S-D DFC 电源 110/Vac ±15Vdc 标准接口和 LCD 插头 . ( 美国 ).
PS-DFC-110NA-5-A-D DFC 电源 110/Vac ±15Vdc 模拟接口和 LCD 插头 . ( 美国 ).
表 22 - DFC 最大压损
型号
MODEL NO.
最大流量 (N2)